平成24 年10月30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

平成25年３月期 第２四半期決算発表予定日時について

当社は、平成25年３月期第２四半期（自 平成24年４月１日 至 平成24年９月30日）決算発表

を、下記のとおり行う予定ですので、お知らせいたします。

記

決算発表

平成24年11月14 日（水） 午後３時以降

決算短信は、当社ホームページ「ＩＲニュース」（http://info.m-up.com/irinfo/news/）にお

いても掲載いたします。

決算説明会

日時： 平成24年11月27日（火） 午後1 時30 分～午後2 時30 分

場所： 東京都千代田区丸の内１－９－１

グラントウキョウノースタワー18Ｆ 大和コンファレンスホール

なお、決算説明会は、機関投資家及び証券アナリストの方のみのご案内となり、決算説明会後に

その内容は当社ホームページにも掲載予定です。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com